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DEVLET SPORCUSU  UNVANI VERĐLENLERE  
YAPILAN ÖDEMELERDE VERGĐ MUAFĐYETĐ 

 
 

ÖZET : 

5774 sayılı Başarılı Sporculara Aylık Bağlanması Đle Devlet 
Sporcusu Unvanı Verilmesi Hakkında Kanun çerçevesinde  
Devlet Sporcusu ünvanı verilenlere yapılan  sporcu şeref 
aylığı  ödemeleri ile ailelerine yapılan maaş ödemeleri   ve 
2012 olimpiyat oyunlarına hazırlanmak amacıyla olimpik ve 
paralimpik spor dallarında en az yıldızlar seviyesinde olmak 
kaydıyla seçilecek 1000 sporcuya yapılacak ödemelerde vergi  
muafiyeti uygulaması. 

 
 
9 Temmuz 2008 tarihli ve 26931 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 
5774 sayılı BAŞARILI SPORCULARA AYLIK BAĞLANMASI ĐLE 
DEVLET SPORCUSU UNVANI VERĐLMESĐ HAKKINDA KANUN’da   
Türk vatandaşlarından uluslararası düzeyde üstün başarı kazanmış 
amatör sporculara ve bunların ölümü halinde bakmakla yükümlü 
oldukları eş ve çocukları ile takım halinde olimpiyat veya dünya 
şampiyonu olmuş amatör sporcuların milli takım teknik direktör ve 
antrenörlerine aylık bağlanması ve uluslararası düzeyde üstün başarı 
kazanmış sporculara "Devlet Sporcusu" unvanı verilerek, bu 
başarılarının taltif edilmesi suretiyle Türk vatandaşlarının spora 
özendirilmesi ve bu çerçevede Devlet tarafından yapılacak 
yardımların şekli ile bu yardımlardan yararlanma usul ve esaslarının 
tespit edilerek Devlet Sporcusu unvanı verilmesine ilişkin şartlar 
belirlenmiştir.  Ayrıca  Yasanın Geçici 1. maddesinde  Gençlik ve Spor 
Genel Müdürlüğü tarafından 2012 olimpiyat oyunlarına hazırlanmak 
amacıyla olimpik ve paralimpik spor dallarında en az yıldızlar 
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seviyesinde olmak kaydıyla seçilecek 1000 sporcu yetiştirileceği 
düzenlemesi yer almıştır.   
 
Söz konusu Yasanın 5. maddesinde  

“Bu Kanuna göre bağlanan aylıkların ödeme dönemleri, 
8⁄6⁄1949 tarihli ve 5434 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Emekli 
Sandığı Kanununun aylık ödeme dönemine ilişkin hükümlerine 
uygun olarak belirlenir, bu aylıklar hiçbir vergi ve kesintiye 
tabi tutulmaz ve nafaka borçları hariç hiçbir suretle 
haczedilemez.” 
 

düzenlemesi yer almaktadır. Buna göre 5774 sayılı Yasa kapsamında, 
kendilerine maaş bağlananlara yapılan ödemelerden “gelir vergisi” ve 
“damga vergisi” gibi kesintiler yapılmayacaktır. 
 
 
Saygılarımızla... 
 


